-

DOM ZDRAVLJA HERCEG NOVI

PREGLED RACUNA

1211210 ZIRO RACUN U EURIMA
13.03.2023

Racun:
19.03.2023

u periodu:

21.03.2023 07:28:38

13.03.23 PRILIV 56 13.03.23 1,759.28 0.00] 1,759.28
13.03.23 | 5056 | 26 ODLIV 56 13.03.23 0.00 30.93 1,728.35
14.03.23 | 5057 | 17 PRILIV 57 14.03.23 3,043.38 0.00 4,771.73
14.03.23 | 5057 | 18 ODLIV 57 14.03.23 0.00 971.00 3,800.73
15.03.23 | 5058 | 49 PRILIV 58 15.03.23 137.00 0.00 3,937.73
15.03.23 | 5058 | 50 ODLIV 58 15.03.23 0.00 9,209.58 -5,271.85
16.03.23 | 5059 | 15 PRILIV 59 16.03.23 758.47 0.00 -4,513.38
17.03.23 | 5060 | 13 PRILIV TR 17.03.23 4,106.96; 0.00 -406.42
17.03.23 | 5060 | 14 ODLIV 60 17.03.23 0.00 120.50 -526.92
UKUPNO: 9,805.09 10,332.01 -526.92
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